



## Föreningsstämma, tredje gången gillt.

Tisdag den 18 juni samlades 22 personer till föreningsstämma i kvarterslokalen. Det var trevligt att så många medlemmar närvarade vid årets föreningsstämma, trots alla kallelser. Föreningsstämman är årets viktigaste sammankomst för oss medlemmar. Det är mötesplatsen där vi ska och kan påverka vårt boende genom frågor, diskussion, röstning och erfarenhetsutbyte i vår gemensamma förening, RBF Östersundshus 26.



Till ordförande för föreningsstämman valdes Christer Wedin, till vice ordförande Sören Bäckström och Tobias Holmin var utsedd till sekreterare. Jonathan Söderlund valdes till justeringsperson. Christer Wedin föredrog årsredovisningen. Revisorernas förslag om fastställande av resultat- och balansräkning och resultatdisposition fastställdes. Revisorernas förslag på att styrelseledamöterna ska beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret fastställdes även detta. Stämman beslutade även i enlighet med valberedningens förslag och Riksbyggens arvodesrekommendationer att styrelsen skulle få ett belopp på 76 200 kronor att själva fördela arvoderingen inom styrelsen. Enda skillnaden blev att arvode till revisorer och valberedning även ska ingå i detta belopp, allt enligt valberedningens förslag.



Stämman röstade i enlighet med valberedningens förslag när det gäller personvalen. Som styrelseledamöter valdes Sören Bäckström och Tobias Holmin till och med föreningsstämman 2026. Nils Martebo valdes som suppleant till och med föreningsstämman 2026. Riksbyggens ledamot är Joakim Tjärnhage. Riksbyggen har tagit bort sin suppleant i styrelsen utifrån de nya stadgarna.

Elsa Vestfält och Christer Wedin är valda som styrelseledamöter till och med föreningsstämma 2025. Jonathan Söderlund är vald som suppleant till och med 2025.

Därefter valdes Emma Granlund till revisor, Ulla Lindberg till revisorssuppleant samt BoRevision, nyval till auktoriserad revisor. Dessa val gäller till och med föreningsstämma 2025. Föreningsstämmans valberedning utgjordes av Ulla Lindberg och Leif Rehnstedt med Leif som sammankallande. De blev omvalda till och med föreningsstämma 2025.

Inga motioner hade inkommit och inga av styrelsen till stämman hänskjutna frågor hade anmälts.

Efter stämman hade vi en trevlig samvaro där vi åt smörgåstårter, drack kaffe och avnjöt en drömrulltårter.

## Konstituerande styrelsemöte.



Efter att föreningsstämman avslutats hade styrelsen ett konstituerande styrelsemöte.

Den nya styrelsen fick följande konstituering; Christer Wedin ordförande, Sören Bäckström vice ordförande, Tobias Holmin sekreterare och Elsa Vestfält ledamot samt Joakim Tjärnhage, Riksbyggen ledamot.

Styrelsesuppleanter; Nils Martebo och Jonathan Söderlund.

Därutöver utsågs en hel del kontaktpersoner/ansvariga för olika uppgifter i och i kring föreningens verksamhet. Detta görs utifrån att styrelsens löpande arbete ska underlättas och vara smidigt och i vissa fall krävs detta rent juridiskt.

Vissa av dessa kontaktpersoner finns **anslagna i trapphusen** samt på Saffransbullens webbplats <https://kvarteretsaffransbullen.se/> under fliken **"Organisation"** – **"Förtroendevalda"** samt **"Arbetsgrupper, ansvarsområden"**. Styrelsen finns även under fliken **"Kontakt"** – **"Styrelsen"**. Där finns även en mejladress om medlem vill kontakta styrelsen.

## Vi körde ut och krattade ut matjorden!



**Stort tack till alla som hjälpte till den 25 maj.** Vi hyrde in en hjullastare som bar ut nästan 50 kubikmeter matjord. Vi lagade skador runt om i kvarteret som uppkom när kvarteret målades och när plåtarbetena utfördes i samband med att fönsterbytet skett. Det var en skara medlemmar som krattade och jämnade ut områdena där hjullastaren tippat matjorden. Några medlemmar ordnade med grillning och kaffe som vi åt och drack efter slutfört arbete. Dagen efter så jämnades områdena ut ytterligare när jorden torkat upp mer och därefter gödslades jorden och det såddes gräsfrö.

Vi har saknat regn, en rejäl rotblöta så att gräset ska kunna gro, men nu har vi fått en hel del av den blöta varan så nu gror det för fullt. Nu önskar vi oss lite mer av sommar, sol och värme igen. Då skulle all växtlighet få ytterligare full fart igen!

## Farthinder/fartgupp!



**Ett stort tack** till den medlem som skänkt oss ett farthinder. Detta väggupp är placerat vid det nedre garaget, där vägen går upp mot våra hus. Tyvärr är det många bilar som håller en alldeles för hög fart i vårt område och då är det här en bra, fartsänkande åtgärd. Speciellt då i ett hörn där sikten är dålig, som på denna plats. Sedan tidigare har vi ett farthinder vid sop-/återvinningsrummet mot lekparken.

Vi värnar om en trivsamt och säker boendemiljö för både vuxna och barn. Tänk också på att barn är oberäkneliga, kör därefter max 7 km/h inom området, gångfart!



Styrelsen